
UCHWAŁA NR XLVIII/378/2010  

RADY GMINY KLUCZE  

z dnia 5 maja 2010 r.  

 

w sprawie utworzenia dodatkowego obwodu głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej. 

 
Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 22 ust. 5 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2000r. Nr 47, poz. 544 z późn.zm.) oraz Postanowienia Marszałka
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 21 kwietnia 2010r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej 

RADA GMINY KLUCZE  
uchwala co następuje: 

§ 1.   
Na wniosek Wójta Gminy Klucze dla przeprowadzenia wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,
zarządzonych na dzień  20 czerwca 2010r. tworzy się  obwód głosowania Nr 12 dla wyborców przebywających
w dniu wyborów w Wojewódzkim Szpitalu Chorób Płuc w Jaroszowcu. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr
12 będzie Wojewódzki Szpital Chorób Płuc w Jaroszowcu.  

§ 2.   
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze.  

§ 3.   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

Henryk Dziechciewicz  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

 

ID: VVQTD-MXOGP-SMADH-EPEEW-MFGXV. Podpisany. Strona 1 / 1


